
星期一

307-13張宸維 310-20陳翔宥 1 312-10林彥輔 303-17陳則元 1 304-11陳淩淇 309-11莊馥瑜 1 310-17陳宥蓁 304-21廖微芯

304-13游鈞睿 311-15張峴槐 2 313-7陳奕嘉 2 308-24鍾宇柔 310-22廖盈嫙 2 309-14陳盈盈 311-5李怡寶

316-12陳立捷 302-15黃宣諭 3 307-22戴澤宇 3 311-9李慧美 314-6林庭嫻 3 315-8張以妮 316-5林庭潁

307-25江奕成 4 309-8張浚瑞 4 304-3吳沛恩 4 304-4吳禹潔 305-14曾筱妤

313-5張智家 5 314-15陳威志 316-23莊吏程 5 304-15楊采琪 306-4林欣蕾 5 307-4江禹嫺

303-20董樂祈 6 305-22賴緒衫 6 305-24鍾雨彤 315-20楊雁云 6 310-9徐宸苓

7 313-21鄧以樂 7 313-3胡品蓁 7 303-18陳郁姍 316-19薛筠珊

8 313-2卓帛褕 307-2白浚清 8 302-6林芸邑 307-17廖宣涵 8

9 309-12陳廷宥 9 9

10 10 316-21鍾雨彤 10 305-7林家溱

鐵捲門

按照座位表入座，左邊、右邊看清楚
進入晚自習教室時，手機請開飛航或關機，並立即繳交
離開前，請將椅子靠好

第一排 第二排 第三排 第四排



星期二 鐵捲門

307-13張宸維 310-20陳翔宥 1 312-10林彥輔 303-17陳則元 1 304-11陳淩淇 309-11莊馥瑜 1 310-17陳宥蓁 304-21廖微芯

304-13游鈞睿 311-15張峴槐 2 313-7陳奕嘉 2 308-24鍾宇柔 310-22廖盈嫙 2 309-14陳盈盈 311-5李怡寶

316-12陳立捷 302-15黃宣諭 3 305-4江維恩 307-22戴澤宇 3 311-9李慧美 314-6林庭嫻 3 315-8張以妮 316-5林庭潁

307-25江奕成 309-1王建霖 4 311-12姚茟唯 4 307-1王睿恩 4 305-14曾筱妤

309-25童仕凱 314-10張家睎 5 5 306-2吳其真 306-4林欣蕾 5 307-4江禹嫺

301-21趙翊丞 304-17葉向捷 6 305-22賴緒衫 6 308-15郭澄希 309-3吳竹奕 6 310-9徐宸苓 311-10林子渝

313-10黃聿逢 7 313-21鄧以樂 7 313-1何彧辰 313-3胡品蓁 7 313-16劉乃潔 304-23賴仲慈

8 8 305-16楊子漩 8 306-9張淳惠 307-5何盈盈

9 9 308-7林詩涵 302-7姚凱晴 9 309-22賴暐芯

10 10 10 307-23簡帷亘

鐵捲門

進入晚自習教室時，手機請開飛航或關機，並立即繳交
離開前，請將椅子靠好

按照座位表入座，左邊、右邊看清楚

第一排 第二排 第三排 第四排



星期三 鐵捲門

307-13張宸維 310-20陳翔宥 1 312-10林彥輔 310-10張淞傑 1 304-11陳淩淇 309-11莊馥瑜 1 310-17陳宥蓁 304-21廖微芯

304-13游鈞睿 311-15張峴槐 2 313-7陳奕嘉 2 308-24鍾宇柔 310-22廖盈嫙 2 309-14陳盈盈 311-5李怡寶

316-12陳立捷 308-4吳冠賢 3 307-22戴澤宇 3 311-9李慧美 302-23鄭柔鈞 3 315-8張以妮 304-14黃宇潼

307-25江奕成 309-1王建霖 4 309-8張浚瑞 4 302-4吳佳娟 304-3吳沛恩 4 304-4吳禹潔

313-5張智家 5 314-15陳威志 316-23莊吏程 5 306-2吳其真 5 307-4江禹嫺

301-21趙翊丞 304-17葉向捷 6 308-8邱暐捷 308-18黃紹傑 6 308-15郭澄希 309-3吳竹奕 6 311-10林子渝

308-19詹瑞宇 313-10黃聿逢 7 313-21鄧以樂 7 313-1何彧辰 7 303-18陳郁姍 304-23賴仲慈

8 313-2卓帛褕 307-2白浚清 8 304-19董乙忱 307-17廖宣涵 8 306-9張淳惠 309-9張凱晴

9 309-12陳廷宥 9 316-18鄭芮欣 308-22蔡惠莉 9 315-1王婉庭

10 10 10 307-23簡帷亘

鐵捲門

離開前，請將椅子靠好

按照座位表入座，左邊、右邊看清楚
進入晚自習教室時，手機請開飛航或關機，並立即繳交



星期四

307-13張宸維 310-20陳翔宥 1 312-10林彥輔 303-17陳則元 1 304-11陳淩淇 309-11莊馥瑜 1 310-17陳宥蓁 304-21廖微芯

304-13游鈞睿 311-15張峴槐 2 313-7陳奕嘉 2 308-24鍾宇柔 310-22廖盈嫙 2 309-14陳盈盈 311-5李怡寶

316-12陳立捷 302-15黃宣諭 3 305-9張翃源 3 311-9李慧美 314-6林庭嫻 3 315-8張以妮 316-5林庭潁

4 309-8張浚瑞 4 302-4吳佳娟 304-3吳沛恩 4 304-4吳禹潔 305-14曾筱妤

309-25童仕凱 5 316-23莊吏程 5 304-15楊采琪 306-4林欣蕾 5 312-8林芷妡

313-23瞿道宏 6 6 305-24鍾雨彤 315-20楊雁云 6 310-9徐宸苓 311-10林子渝

7 313-21鄧以樂 7 313-1何彧辰 313-3胡品蓁 7 313-16劉乃潔 316-19薛筠珊

8 313-2卓帛褕 307-2白浚清 8 304-19董乙忱 305-16楊子漩 8 312-20廖家潁 307-5何盈盈

9 9 308-7林詩涵 308-22蔡惠莉 9 309-22賴暐芯 315-1王婉庭

10 10 316-21鍾雨彤 10 305-7林家溱

鐵捲門

按照座位表入座，左邊、右邊看清楚
進入晚自習教室時，手機請開飛航或關機，並立即繳交
離開前，請將椅子靠好

第四排第一排 第二排 第三排



星期五

307-13張宸維 310-20陳翔宥 1 312-10林彥輔 303-17陳則元 1 304-11陳淩淇 309-11莊馥瑜 1 310-17陳宥蓁 301-10張宸語

2 2 309-20蔡依辰 2

308-4吳冠賢 3 305-4江維恩 305-9張翃源 3 314-6林庭嫻 3 316-5林庭潁

309-1王建霖 4 311-12姚茟唯 4 302-4吳佳娟 307-1王睿恩 4

309-25童仕凱 314-10張家睎 5 314-15陳威志 5 306-2吳其真 5 312-8林芷妡

6 308-8邱暐捷 308-18黃紹傑 6 308-15郭澄希 309-3吳竹奕 6

308-19詹瑞宇 7 7 7 313-16劉乃潔 316-19薛筠珊

8 8 8 312-20廖家潁

9 309-12陳廷宥 9 9

10 10 10 307-23簡帷亘

鐵捲門

離開前，請將椅子靠好

按照座位表入座，左邊、右邊看清楚
進入晚自習教室時，手機請開飛航或關機，並立即繳交

第一排 第二排 第三排 第四排


